
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1754

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 13 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847840 Бабич Любомир Миколайович 051274 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

47,72



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847824 Бабяк Олег Юрійович 051273 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 63,44

847887 Олійник Юрій Олегович 051562 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 46,64

847892 Павлів Іванна Богданівна 051564 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 43,56

847899 Петрук Ірина Ігорівна 051583 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 48,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847271 Войтович Юрій Вікторович 147365 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 48,2

844969 Гураль Назар Юрійович 231113 B17 01.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 42,28

844884 Дрочинська Олена Михайлівна 187286 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 51,8

844680 Старик Соломія Тарасівна 187304 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 40,68



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848674 Волков Кирило Романович 051345 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

61,84

848702 Марко Володимир Любомирович 051530 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

37,36

848758 Сокирка Тарас Васильович 051666 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

30,36

848791 Юсько Назар Петрович 210213 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

57,84



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

845450 Маковська Юлія-Софія Андріївна 070486 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 68,08



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

844987 Палій Любомир Олександрович 175006 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 50,92

847987 Яцуляк Іванна Романівна 051725 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 51,88



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848647 Грицан Ольга Степанівна 051370 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

42,76



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848842 Злочевська Аліна Олександрівна 051430 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 43,96

766410 Кравчишин Віктор Іванович 114212 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 38,36

848848 Ландяк Іван Володимирович 051494 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 38,28

848895 Фіняк Василь Васильович 051689 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 43,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847186 Боженко Мирослав Ігорович 047493 C16 23.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Психологія бізнесу та 
управління

67,72

847982 Марків Юрій Ігорович 056826 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Психологія бізнесу та 
управління

39,52



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848299 Браєр Віта Іванівна 051323 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

58,56

767917 Довбуш Єлена Михайлівна 200470 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

55,16

848384 Мелечин Андрій Степанович 051537 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

48,28

848529 Михальчук Юрій Ігорович 051544 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

54,6

848261 Ніколаєв Святослав Миколайович 051575 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

49,04

848421 Тихановський Дмитро Андрійович 051695 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

54,24

848430 Трофимчук Катерина Володимирівна 051696 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

51

848442 Фіцик Соломія Іванівна 051693 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

53,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

075 Маркетинг Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847764 Бандурович Ростислав Михайлович 051285 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 66,88

846776 Деркач Олеся Сергіївна 082533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 59,4

848025 Казан Ярослав Михайлович 051437 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 45,64

847809 Корнієнко Анна Андріївна 051453 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 53,64

847830 Мельник Іванна Валентинівна 051535 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 63,28

847842 Мончин Зоряна Олексіївна 051571 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 48,64

847953 Остафійчук Сергій Петрович 051572 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 45,48

845936 Поліщук Тарас Тарасович 112371 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 38,2

847970 Стефанишин Наталія-Іванна Орестівна 051671 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 65,56

845897 Чумаченко Євгенія Сергіївна 227031 B16 08.07.2016 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 56,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848572 Бондаренко Владислав Володимирович 051287 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

54,6

848730 Галенко Максим Олександрович 051350 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

55,24

846810 Оленинець Сільвія Василівна 108431 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

44,44

848635 Сивуляк Богдан Тарасович 051655 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

56,64

767947 Сойко Владислав Валерійович 108984 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

53,28



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1754

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848286 Вередіна Вікторія Олександрівна 051322 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

65,6

847160 Гач Володимир Олегович 28442090 KB 03.03.2006 
Диплом бакалавра

39,56

847109 Дмитрів Роман Богданович 210028 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

64,2

847343 Паняк Роман Миронович 093947 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

56,8

847353 Трач Андрій Ігорович 093916 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

59,44

847447 Швець Богдан Володимирович 39725405 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

73,48


